

Firma Informatyczna Medelin.org
Pozycjonowanie stron internetowych
Oferta

Strony internetowe pozycjonujemy głównie w wyszukiwarce Google, jako iż w chwili obecnej korzysta z niej 83% polskich internautów*. Przyjmujemy również zlecenia na pozycjonowanie w innych, mniej popularnych wyszukiwarkach takich jak: Onet, czy Netsprint**. Pozycjonujemy także strony w wyszukiwarkach zagranicznych, w językach: angielskim, niemieckim, francuskim, hiszpańskim.

Nasza usługa obejmuje:

- Staranne wybranie najpopularniejszych w danym zakresie słów kluczowych przeprowadzone na podstawie danych zgromadzonych w wyniku analizy rynku. Powinny one spełniać dwa główne warunki: w jak najdokładniejszy sposób opisywać zawartość witryny, oraz jak najczęściej być wpisywane w wyszukiwarkach jako zapytania dotyczące wyszukiwań z danej branży czy tematu.
- Optymalizację kodu witryny. W celu przeprowadzenia prawidłowego procesu pozycjonowania konieczne jest zwykle dokonanie modyfikacji zarówno na stronie głównej, jak i na każdej podstronie danej witryny. W przeprowadzeniu profesjonalnej optymalizacji tkwi sedno sukcesu. Usługa obejmuje również optymalizację kodu stron pod kątem prakseologii ich funkcjonowania (między innymi instalację skryptów oraz kaskadowych arkuszy styli w plikach zewnętrznych), co zaowocuje jej szybszym działaniem, mniejszą "wagą" oraz większą czytelnością.
- Dopisanie witryny do kilkuset najważniejszych katalogów w Polsce i na świecie. Spowoduje to znaczne zwiększenie liczby odwiedzin na stronie, poprzez umożliwienie jej odnalezienia właśnie w katalogach, oraz zwiększenie liczby stron linkujących do danej witryny, co spowoduje wzrost jej

PGR^{***}.

- Rejestrację witryny w wyszukiwarkach, zarówno polskich jak i zagranicznych.
- Pozycjonowanie strony w celu podniesienia jej pozycji. Po przeprowadzeniu wyżej opisanych działań niezbędna jest stopniowa modyfikacja struktury strony internetowej, czasem zmiana lub dodanie skonsultowanej wcześniej z Klientem treści, modyfikacja układu poszczególnych elementów kodu strony, itp. W tym punkcie wszystko zależy od pozycjonowanej kategorii, każda zlecenie traktowane jest indywidualnie, każda modyfikacja wielokrotnie testowana.
- Stały monitoring strony - wprowadzanie poprawek na bieżąco, do czasu aż zajmie ona ustaloną pozycję w wynikach lub na stałe, zależnie od klienta. Czasem w wyniku zmiany algorytmu wyszukiwarki lub nasilenia się konkurencji kod strony wymaga modyfikacji, usługa ta kompensuje powyższe zjawiska.
- Dokładne wyszczególnienie przeprowadzonych przy pozycjonowaniu czynności ,sporządzone na życzenie klienta i wystane w formie raportu.

* Na podstawie badań Gemius S.A. kwiecień 2006.

** Silnik Netsprint'a używany jest między innymi w takich portalach jak: Wp, Interia, Hoga, Gery itd.

*** Mechanizm Page Rank dotyczy wyszukiwarki Google.

Oferta obowiązuje od 7 lipca 2006.



Medelin.org
Firma Informatyczna & Biuro Tłumaczeń
ul. Grunwaldzka 125/24 37-700 Przemyśl
tel: (022) 213-83-90, fax: (022) 213-83-94 email: medelin@medelin.org